
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'27.11

Serie 1
1 4 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.68 1'14.44 2'25.12
2 5 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.88 1'15.83 2'30.71
3 6 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 1'15.25 1'15.65 2'30.90
4 1 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'15.94 1'19.06 2'35.00
5 2 MAIMONE Maria Chiara 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.02 1'21.18 2'35.20
6 8 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.89 1'23.56 2'47.45
7 7 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.73 1'28.71 2'52.44

NON CLASSIFICATI

3 GUTMANN Franziska 1999 ITA Sport Club Meran 1'16.26 1'23.52 SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 10:59

Serie 2
1 4 PATINI Tina Anna 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 1'21.42 1'23.64 2'45.06
2 5 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'20.64 1'24.61 2'45.25
3 6 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'21.46 1'24.22 2'45.68
4 3 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'21.78 1'24.97 2'46.75
5 7 TUCCI Ilenia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'21.25 1'25.90 2'47.15
6 2 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'26.97 1'26.54 2'53.51
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Serie 3
1 4 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'21.53 1'26.01 2'47.54
2 3 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.82 1'32.84 2'59.66
3 5 MAYR Sofia 2000 ITA Sport Club Meran 1'27.10 1'34.74 3'01.84
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'27.11

1 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.68 1'14.44 2'25.12
2 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.88 1'15.83 2'30.71
3 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 1'15.25 1'15.65 2'30.90
4 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'15.94 1'19.06 2'35.00
5 MAIMONE Maria Chiara 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.02 1'21.18 2'35.20
6 PATINI Tina Anna 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 1'21.42 1'23.64 2'45.06
7 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'20.64 1'24.61 2'45.25
8 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'21.46 1'24.22 2'45.68
9 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'21.78 1'24.97 2'46.75

10 TUCCI Ilenia 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'21.25 1'25.90 2'47.15
11 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.89 1'23.56 2'47.45
12 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'21.53 1'26.01 2'47.54
13 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 1'23.73 1'28.71 2'52.44
14 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'26.97 1'26.54 2'53.51
15 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.82 1'32.84 2'59.66
16 MAYR Sofia 2000 ITA Sport Club Meran 1'27.10 1'34.74 3'01.84

NON CLASSIFICATI

GUTMANN Franziska 1999 ITA Sport Club Meran 1'16.26 1'23.52 SQ
Arrivo irregolare
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